malen te verhogen en om dienovereenkomstig het artikel 6.3 van de 
statuten als volgt te wijzigen: 

“ Artikel 6.3.-Toegestaan kapitaal 
De raad van bestuur wordt uitdrukkelijk gemachtigd het kapitaal te 

verhogen, in één of meerdere malen, ten belope van een bedrag van maximum 
achtentachtig miljoen negenhonderd negenenveertigduizend 
tweehonderd vierennegentig euro vijfenzeventig cent (€ 88.949.294,75-), 
op de door hem vast te stellen data en overeenkomstig de door hem vast te 
stellen modaliteiten, overeenkomstig artikel 7:198 van het Wetboek van 
vennootschappen en verenigingen. De raad van bestuur wordt onder dezelfde 
voorwaarden toegelaten converteerbare obligaties of inschrijvingsrechten uit te

[...]

kapitaal, haar eigen aandelen te verkrijgen en in pand te nemen aan een 
eenheidsprijs die niet lager mag zijn dan vijfenzestig procent (65%) van 
de beurskoers van de slotnotering van de dag vóór de datum van de 
transactie (verkrijging of inpandneming) en die niet hoger mag zijn dan 
honderd vijfendertig procent (135%) van de beurskoers van de 
slotnotering van de dag vóór de datum van de transactie (verkrijging of 
inpandneming) en om dienovereenkomstig artikel 6.4 van de statuten 
als volgt te wijzigingen: 

“De Vennootschap mag haar eigen aandelen verwerven of in pand

[...]

belope van maximaal 20% van het kapitaal haar eigen aandelen te verkrijgen 
en in pand te nemen aan een eenheidsprijs die niet lager mag zijn dan 
vijfenzestig procent (65%) van de beurskoers van de slotnotering van de dag 
vóór de datum van de transactie (verkrijging of inpandneming) en die niet 
hoger mag zijn dan honderd vijfendertig procent (135%) van de beurskoers 
van de slotnotering van de dag vóór de datum van de transactie (verkrijging of 
inpandneming), en dit voor een termijn van vijf jaar te rekenen vanaf de 
bekendmaking in de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van het proces-verbaal

[...]

nuttig zou zijn voor de uitvoering van de op de buitengewone 
algemene vergadering goedgekeurde besluiten. 

De raad van bestuur nodigt U uit om deze bijzondere volmacht 
goed te keuren en te verlenen.  

***** 
II. Volgens de statuten zijn er thans drie miljoen tweehonderd 
negenennegentigduizend achthonderd achtenvijftig (3.299.858) 
Aandelen zonder aanduiding van een nominale waarde die volledig 
volgestort zijn en die elk een gelijk deel vertegenwoordigen, het door de 
wet en de statuten vereiste quorum om een algemene vergadering toe te 
laten om geldig te kunnen beraadslagen over de agenda bedraagt aldus 
één miljoen zeshonderd negenenveertig duizend negenhonderd 
negenentwintig (1.649.929) Aandelen.  
III. Onderhavige vergadering werd als volgt bijeengeroepen met de 
hiervoor vermelde dagorde: 
• Wat betreft de gedematerialiseerde aandelen, door middel van 
oproepingen omvattende de dagorde, in het “Belgisch Staatsblad” op 1 
april 2020, in de “Echo” en in “De Tijd” op 4 april 2020, en in “La Libre

[...]

- De tekst van het artikel 6.3 van de statuten te vervangen 
door de volgende tekst, te weten;  

“ Artikel 6.3.-Toegestaan kapitaal 
De raad van bestuur wordt uitdrukkelijk gemachtigd het kapitaal te 

verhogen, in één of meerdere malen, ten belope van een bedrag van maximum 
achtentachtig miljoen negenhonderd negenenveertigduizend 
tweehonderd vierennegentig euro vijfenzeventig cent (€ 88.949.294,75-), 
op de door hem vast te stellen data en overeenkomstig de door hem vast te 
stellen modaliteiten, overeenkomstig artikel 7:198 van het Wetboek van 
vennootschappen en verenigingen. De raad van bestuur wordt onder dezelfde 
voorwaarden toegelaten converteerbare obligaties of inschrijvingsrechten uit te